


اعتراض به نمرات علمی کاربردی در سایت هم آوا + { آموزش گام به گام }

اعتراض به نمرات علمی کاربردی در سایت هم آوا

خلاصه ای از مقاله اعتراض به نمرات علمی کاربردی در سایت هم آوا



آموزش کامل اعتراض به نمرات در سایت هم آوا 1402 ، سایت اعتراض به نتایج و آموزش تصویری اعتراض به نمرات در سامانه هم آوا دانشگاه علمی کاربردی



در صورت نیاز به مشاوره درباره

از طریق **تلفن ثابت** در سراسر کشور از ساعت ۸ صبح تا ۱۲ شب متی ایام تعطیل تماس بگیرید

تماس از سراسر کشور : **۹۰۹ ۹۰۷ ۱۳۷۵**

اعتراض به نمرات علمی کاربردی در سایت هم آوا

یکی از مسائل جالب و مورد بحث دانشجویان علمی کاربردی، روش‌هایی است که می‌توانند از آنها برای ارائه اعتراض درباره نمرات خود در سایت هم آوا استفاده کنند. این اقدام به منظور امکان تجدیدنظر اساتید در نمراتی است که در آزمون‌های پایان ترم به دست می‌آورند.



با توجه به قوانین خاصی که سایت هم آوا برای اعتراض به نمرات تعیین کرده است، دانشجویان علمی کاربردی باید با این قوانین آشنا

باشند؛ در غیر اینصورت، اعتراض آنها توسط اساتید قبول نمی‌شود. به عنوان مثال، آنها فقط در زمان مشخصی می‌توانند اعتراض خود را ارائه دهند و برای این منظور اطلاعات کافی و ضروری را بدست آورده باشند.

در این مقاله، قصد داریم درباره روش‌های اعتراض به نمرات در سایت هم‌آوا صحبت کنیم و همچنین به روش‌های مشاهده نمرات اشاره نماییم.

بیش تر بخوانید: [سامانه هم‌آوا](#)

”آشنایی با سایت جدید دانشگاه علمی کاربردی به نام “هم‌آوا

دانشگاه علمی کاربردی اقدام به راه‌اندازی یک سامانه نوین به نام “هم‌آوا” نموده است. این پلتفرم به دانشجویان این دانشگاه امکان می‌دهد تا در آن فعالیت‌های آموزشی و خدماتی خود را انجام دهند. همچنین، این سامانه برای اساتید و کارمندان نیز در دسترس قرار گرفته تا امکان ارائه خدمات آنلاین در طول شبانه روز فراهم شود و به این ترتیب زمان و هزینه‌های بیشتری صرفه‌جویی شود.

این پلتفرم در حال حاضر امکاناتی از قبیل ثبت‌نام، دریافت کارت ورود به جلسه، انتخاب واحد، مشاهده کارنامه موقت و پرداخت شهریه را در دسترس است. edu.uast.ac.ir به دانشجویان ارائه می‌دهد. این پلتفرم در آدرس الکترونیکی

بیش تر بخوانید: [انتخاب واحد دانشگاه علمی کاربردی](#)

نحوه مشاهده نمرات پایان ترم در سامانه جدید دانشگاه علمی کاربردی

پس از اتمام امتحانات پایان ترم، دانشجویان همواره به دنبال زمان انتشار نمرات خود در سامانه جدید دانشگاه علمی کاربردی می‌باشند تا بتوانند به سرعت نمرات خود را مشاهده نمایند. با این حال، برخی دانشجویان ممکن است با سامانه جدید و روند مشاهده نمرات پایان ترم آن آشنا نباشند. به همین منظور، در ادامه مراحل را به طور کامل شرح خواهیم داد:

وارد سامانه جدید دانشگاه علمی کاربردی شوید و با استفاده از نام کاربری (کد ملی) و رمز عبور (شماره edu.uast.ac.ir به آدرس 1. شناسنامه یا رمزی که بیشتر انتخاب کرده‌اید) وارد شوید.



2. برای بررسی بارگذاری مدارک در سامانه جدید، روی گزینه “دسترسی” در بالا و سمت راست صفحه کلیک کنید.



نوع و نام	موضوع	تعداد
مجموعه‌های	مجموعه‌های مختلف	100-140
رشته‌ها	رشته‌ها	گرایش‌های مختلف
منابع	گرایش‌های مختلف	بر اساس نیاز
مجموعه‌های	گرایش‌های مختلف	بر اساس نیاز

3. در صفحه جدید، بر روی “کارنامه موقت” یا “کارنامه” کلیک کنید.



4. حال می‌توانید با انتخاب نیمسال تحصیلی مربوطه، نمرات مربوط به هر درس را مشاهده کنید.

بیش تر بخوانید: [انتقالی گرفتن از دانشگاه علمی کاربردی به آزاد](#)

آموزش اعتراض به نمرات در سایت هم آوا دانشگاه علمی کاربردی

بعضی از دانشجویان پس از مشاهده نتایج آموزشی خود، احساس اعتراض را نسبت به آن‌ها دارند؛ زیرا انتظار داشتند که نتیجه بهتری کسب کنند. این عدم رضایت به نمره‌ای که استاد به آن‌ها داده است، مرتبط است. بنابراین، آن‌ها به دنبال روش‌های اعتراض در سایت هم آوا هستند.

در راستای برقراری عدالت بین دانشجویان و نتایج آموزشی، دانشگاه علمی کاربردی برای این منظور، این امکان را در سایت هم آوا فراهم کرده است. دانشجویان پس از مشاهده نتایج خود، می‌توانند اعتراض خود را ارائه کنند. روش ارائه اعتراض در سایت هم آوا به این صورت است که دانشجو پس از مشاهده نتایج، گزینه “اعتراض” را در سمت راست کلیک کرده و کد درس مورد نظر را انتخاب کند. سپس پس از نوشتن توضیحات لازم، اعتراض خود را ثبت کند. با این کار، استاد قادر خواهد بود کد درس و توضیحات دانشجو را مشاهده کرده و پاسخ خود را ارسال کند.

معمولاً، مدرس موظف است در طول مهلت اعتراض حداکثر تا 3 روز آینده، اعتراضات دانشجویان را بررسی و پاسخ خود را اعلام کند. در صورتی که این امر انجام نشود، شورای مرکزی باید طی 3 روز بعد، مورد را بررسی کرده و همراه با نتیجه اعتراض، آن را به شورای استانی ارسال کند. سپس واحد استانی نیز باید

در طی مدت 2 روز، پرونده دانشجو را بررسی کرده و تغییرات لازم را اعمال کند. اگر تغییرات لازم در زمان مقرر اعمال نشود، سایت هم آوا به صورت خودکار پیامی را برای نتایج اعتراضات دانشجویان منتشر می‌کند و تمام مسئولیت در این زمینه بر عهده شورای مرکزی و شورای استانی است. با این حال، دانشجویان باید به یاد داشته باشند که مجاز به ارائه اعتراض درباره نتایج یک درس بیش از یک بار نمی‌باشند.

بیش تر بخوانید: [سامانه نقل و انتقال دانشگاه علمی کاربردی](#)

زمان اعتراض به نمرات در سیستم آنلاین هم آوا

بعد از مشاهده نمرات خود در سیستم آنلاین هم آوا، دانشجویان می‌توانند در مدت زمان مشخصی که توسط سیستم تعیین می‌شود، اعتراض خود را ثبت کنند.

این مدت زمان بر اساس برنامه آموزشی دانشگاه در هر نیمسال تحصیلی تنظیم می‌شود.

بیش تر بخوانید: [ثبت نام دانشگاه علمی کاربردی](#)

خلاصه ای از مطلب اعتراض به نمرات علمی کاربردی در سایت هم آوا

در این مقاله، موضوع سامانه آنلاین دانشگاه علمی کاربردی بررسی شده است. در این بررسی، روش مشاهده نمرات و راه‌های اعتراض دانشجویان بهتر است توجه داشته باشند که محدوده زمانی مشخصی بر اساس برنامه آموزشی دانشگاه برای ارائه اعتراض در این سایت در نظر گرفته شده است. در صورت عدم توانایی در پاسخگویی به سوالات و رفع ابهامات خود پس از مطالعه این مطلب، می‌توانند با کارشناسان سامانه ندای مشاور برای راهنمایی بیشتر تماس حاصل کنند.

در صورت نیاز به مشاوره درباره



از طریق **تلفن ثابت** در سراسر کشور از ساعت ۸ صبح تا ۱۲ شب متی ایام تعطیل تماس بگیرید

تماس از سراسر کشور : ۹۰۹ ۹۰۷ ۱۳۷۵

اعتراض به نمرات علمی کاربردی در سایت هم آوا